
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ № 6» Г. ПЕРМИ 

ПРИКАЗ

29.09.2020 г. 01-09/170

О соблюдении масочного режима

На основании указа губернатора Пермского края от 20.08.2020 г. № 121 
(с изменениями), предписания главного санитарного врача по Кировскому 
району г. Перми от 29.09.2020 г. № 785 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Соблюдать масочный режим всем сотрудникам гимназии, в том числе 
педагогическому составу при нахождении в здании гимназии (вне 
периода проведения уроков и в период проведения уроков при 
невозможности соблюдения социальной дистанции).

2. Классным руководителям своевременно информировать директора 
гимназии о каждом случае инфекционной болезни или подозрении на 
инфекционную болезнь, в том числе новую коронавирусную инфекцию 
(COVID-19) с направлением информации о контактных лицах с целью 
организации противоэпидемических мероприятий.

3. Сотруднику охраны, дежурным администраторам не допускать в 
гимназию посетителей без средств индивидуальной защиты (масок).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.А. Васильева


